$$t + \frac{a}{\alpha} = t + f,$$

ideoque  $f = \frac{a}{\alpha}$ , deinde ut etiam pro punto B eadem applicata BF obtineatur, debet esse

$$\Phi : (t + \frac{a}{\alpha}) = \Phi : (t + f)$$

sicque ob  $\frac{a}{\alpha}$  manifesto posterior functio  $\Phi$  cum priori debet conuenire, quod etiam de functionibus  $\Psi$  est intelligendum.

XIII. His igitur expeditis pro motu portionis AB, habemus hanc aequationem:

$$x = \Phi : (t + \frac{x}{\alpha}) - \Psi : (t - \frac{x}{\alpha})$$

quae valet ab  $x = 0$  usque ad  $\frac{x}{\alpha}$ ; pro altera autem portione BC habemus:

$$x' = \Phi : (t + \frac{a}{\alpha} + \frac{x'}{\beta}) - \Psi : (t - \frac{a}{\alpha} - \frac{x'}{\beta})$$

quae valet ab  $x' = 0$ , usque  $x' = b$ , atque hoc quidem modo indoli quaestioneis respectu iuncturae in

G g g 2 punto

puncto B est satisfactum. Nunc igitur efficiendum est, vt in ipso termino A vbi  $x = 0$ , applicata  $y$  semper evanescat, quod vtique conuenit, si functio  $\Psi$  prorsus conueniat cum functione  $\Phi$ , siue binae lineae illae curuae his functionibus repraesentatae in unicam coalescere debeant, siquidem fieri debeat

$$\Phi : t - \Psi : t = 0.$$

Supereft igitur, vt in altero termino B, vbi  $x' = b$  etiam applicata  $y'$  perpetuo ad nihilum redigatur, ad quod ob  $\Psi = \Phi$  requiritur, vt sit

$$\Phi : (t + \frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta}) - \Phi : (t - \frac{a}{\alpha} - \frac{b}{\beta}) = 0,$$

quod quidem non iam facile effici posse videtur, at posito

$$t - \frac{a}{\alpha} - \frac{b}{\beta} = v,$$

hinc ista conditio exoritur, vt sit

$$\Phi : (v + \frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta}) = \Phi : v,$$

vnde intelligimus curuam illam, qua functio  $\Phi$  repraesentatur, ita esse debere comparatam, vt quae applicata conuenit abscissae cuicunque  $v$ , eadem quoque abscissae

$$v + \frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta} \text{ itemque } v + \frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta}$$

et in genere abscissae

$$v + 2i(\frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta})$$

conueniat, denotante  $i$  numerum integrum quemcumque. Quamcumque ergo formam habuerit ista curua, ea in infinitum producta infinitis portionibus aequalibus et similibus composita existet, interual-

teruallo singularum harum portionum aequalium existente

$$\frac{z_a}{\alpha} + \frac{z_b}{\beta}.$$

XIV. Hoc iam modo omnibus conditionibus, quas natura quaestio[n]is postulat, plenissime est satisfactum, atque nunc facillimum erit tempus cuiusque vibrationis assignare, quum enim initio fuerit  $t = 0$ , euidens est, elapso tempore

$$t = \frac{z_a}{\alpha} + \frac{z_b}{\beta},$$

chordae eandem iterum figuram induci debere siue chordam ad ipsum statum initialem reduci. Interea autem corda censi[er]i solet peregisse duas vibrationes, sicque adeo tempus vnius vibrationis plane idem erit, quod iam supra indicauimus, scilicet

$$t = \frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta}.$$

Denique manifestum est, hanc solutionem generalissimam ad omnes plane status, qui chordae initio induci possunt, patere, prorsus vti ipsa natura quaestio[n]is postulat, quod autem supra memorauimus ad hanc quaestio[n]em soluendam nouo Analyseos genere opus esse, in eo est situm, quod nostra solutio complectitur functiones plane arbitrarias, cuiusmodi olim naturae Analyseos repugnare sunt visae.